

EDUKACIJA „SKIRTUKAS MANO KNYGAI“

*Mėgstate leisti laisvalaikį su knyga?
Birštono viešoji biblioteka kviečia kurti tvarius knygos skirtukus –
Jūsų jaukioms popietėms su knyga!*

Edukacijos tikslas – ugdyti kūrybiškumą ir saviraišką, meninius ir estetinius gebėjimus, lavinti vaizduotę, mokyti atsakingo vartojimo, skatinti skaitymą.

Edukacijos turinys: skirtukas – daugiau nei priemonė, padedanti rasti skaitomą knygos puslapį, tai ir knygos aksesuaras, lydintis skaitytoją puslapis po puslapio.

Edukacinę veiklą sudaro teorinė bei praktinė dalys.

Teorinėje užsiėmimo dalyje pristatoma knygų skirtuko atsiradimo istorija, skirtingos jų dekoravimo technikos ir įkvepiantys darbelių pavyzdžiai.

Diskutuojama apie tvarumo reikšmę MUMS, nebereikalingų daiktų panaudojimą, prikėlimą antram gyvenimui. Dalijamasi patirtimi.

Daug nereikalingų daiktų galime prikelti antram gyvenimui. Praktiškų ir funkcionalių daiktų iš atliekų pagal savo galimybes be didelių investicijų gali pasigaminti kiekvienas – tereikia idėjos ir trupučio fantazijos ją įgyvendinti.

Praktinėje užsiėmimo dalyje kiekvienas dalyvis, pasitelkęs fantaziją, kurs individualų ir unikalų knygos skirtuką, naudodamas tas pačias medžiagas: tekstilę, akrilo dažus. Dalyviams gali būti siūloma kurti metų laiką atspindintį skirtuką.

Po edukacijos dalyviai gebės skirtukus kurti savarankiškai, galės jais ne tik pažymėti savo skaitomos knygos puslapius, bet ir padovanoti šį savo rankomis sukurtą mažą meno kūrinį.

✓ Priemonėmis aprūpiname.



Edukacija vyksta bibliotekos erdvėje, į kurią patekti pritaikyta judėjimo negalia turintiems asmenims.

Iš anksto susitarus ir aptarus su lydinčiuoju asmeniu, edukacija gali būti parengta specialiųjų poreikių turintiems asmenims.

TRUMPAI APIE EDUKACIJĄ

Programos trukmė: 1 val.

Dalyvių amžius: nuo 6 iki 99+

Dalyvių grupė: iki 20 asmenų

Edukacijos vieta: Birštono viešoji biblioteka, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, Birštonas

Registracija: info@birstonasvb.lt arba telefonu +370 319 65 760

Daugiau informacijos: socialiniame tinkle „[Facebook](#)“ ir bibliotekos interneto svetainėje

<https://www.birstonasvb.lt/>

